
  

Підписувач: Фоменко Ігор Олександрович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000756F000028570100
Дійсний з 19.09.2022 17:41:49 по 19.09.2024 17:41:49

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

14 червня 2024 року № 14701

Київ

Про бронювання військовозобов’язаних за 
ПРАТ "ПОЛТАВСЬКИЙ ГЗК"

Відповідно до пункту 11 Порядку бронювання військовозобов’язаних під час 
воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 27.01.2023 № 76 "Деякі питання реалізації положень Закону України "Про 
мобілізаційну підготовку та мобілізацію" щодо бронювання військовозобов’язаних 
на період мобілізації та на воєнний час" (зі змінами), листа Міністерства оборони 
України від 06.06.2024 № 220/446/б та з метою забезпечення функціонування 
економіки та життєдіяльності населення в особливий період,

НАКАЗУЮ:

1. Забронювати за ПРАТ "ПОЛТАВСЬКИЙ ГЗК" на період мобілізації та на 
воєнний час військовозобов’язаних, які працюють у зазначеному товаристві, 
за списком, погодженим Міністерством оборони України (реєстраційний номер 
220/446/б від 06.06.2024), крім військовозобов’язаного щодо якого відсутнє 
погодження Міністерства оборони України про бронювання згідно 
з листом Міністерства оборони України від 06.06.2024 № 220/446/б.

2. Надати заброньованим згідно з пунктом 1 цього наказу 
військовозобов’язаним відстрочку від призову на військову службу під час мобілізації 
строком до 17.05.2025.

3. Департаменту економіки безпеки і оборони надіслати копію цього наказу 
Міністерству оборони України.

Заступник Міністра                      Ігор ФОМЕНКО
           27 


